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Raccord femelle écrou tournant a glissement CRET

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P04478 16000
P04479 16001
P04791 16002
P04480 16003
P04562 16004
P05027 16005
P04481 16006
P04482 16007

Diam.

12 mm

12 mm

16 mm

16 mm

16 mm

20 mm

20 mm

25 mm

Genre: F
Modéle : CRET

Diametres

12mm

12mm

16 mm

16 mm

16 mm

20 mm

20 mm

25 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (3

Garantie

Avie

Avie

Avie

Avie

Avie

Avie

Avie

Avie

Filetages

12x17 mm (3/8")

15x21 mm (1/2")

12x17 mm (3/8")

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

Prix

2,65€TTC

3,07€TTC

3,07€TTC

2,71€TTC

4,09€TTC

391€TTC

4,57€TTC

8,41€TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

Prix catalogue
A partir de

2,65€TTC
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SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - ¥20Z/¥0/0€ : area
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diametres Garantie Filetages Prix

P05028 16008 25mm 25mm Avie 26x34mm (1) 15,01€ TTC

Z/z abed - ¥202Z/¥0/0€ : area
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